OFICIO PRESIDENTE nº 00220/2007
São Roque, 14 de março de 2007
Prezados Senhores,

Tem este à finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Rogério Lukasavicus, que deseja ser entrevistado pelo setor de recursos humanos dessa conceituada empresa pra concorrer a uma vaga de emprego.

O cidadão ora apresentado é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente pedido.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Aos

SUPERMERCADOS SÃO ROQUE

A/C Setor de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº 01469/2007